
各位                                令和３年１２月１６日(木) 

㈱アセットパートナーズ東北  

代表取締役 税理士 大 藤 正 樹 

令和４年 新春恒例講演会のご案内 

謹啓  時下益々ご清祥のことと存じます。 

本年も残すところあとわずかとなりました。当初は、ワクチン接種が進んでこの年末あたりにはコ

ロナ禍も収束するものと期待しておりましたが、新たな変異株（オミクロン株）が見つかって経済全

般にもその影響が出ており、未だ先が見通せない状況となっています。しばらくは、来年以降もコロ

ナとの戦いが続くものと思われます。 

そのような状況下と申しますか、そのような状況であればこそ、私たちは一層これに立ち向かっていくこと

が求められていると思います。そこで今回は、新年にあたりまして「新春講演会」を以下の通りご案内申し上

げます。 

なお、今回は下記会場でのリアル開催及びリモート同時開催を予定しております。多くの方々のご参加、

あるいはログインをお待ち申し上げております。先ずはご案内まで。  

記 

１． 日    時 ： 令和４年１月２５日(火)   午後３：３０～５：００ 

２． 会     場 ： 仙台ガーデンパレス 

〒983-0852仙台市宮城野区榴岡四丁目1番 5号 TEL.022-299-6211 

３． テ ー マ  ： 

「新型コロナウイルス感染症が我々にもたらしたもの ― 現状と今後の対応 ― 」 

４． 講    師 ： 医師・医学博士 賀 来 満 夫 先生 

医学博士（長崎大学大学院・1986年）。東京感染症対策センター（東京 i CDC）・座長、東京都参

与。東北大学 名誉教授・客員教授。東北医科薬科大学医学部・特任教授。 

５． 会     費   CRC会員 無料、その他の方 ３，０００円/人 

 ※事前に振込のご案内を別途申し上げますので、宜しくお願い致します。 

-------------------------------------------------------------------------------   

㈱アセットパートナーズ東北 行 

参加ご希望の方は、予め以下の事項をご記入の上、弊社宛に FAX願います。リモート視聴ご希望の方

には、折り返し、リモート視聴用のURLと利用手順をメールにてご案内申し上げます。 

新春講演会（１月２５日）参加申込書    ＦＡＸ ０２２－２９９－５１８８  

会社・団体名  ＴＥＬ  

業種  ＦＡＸ  

住所 〒 

参加者氏名  所属 ・役職  

メールアドレス  

参加形態 どちらかお選びください。      会場参加   ・   リモート視聴  

＊準備の関係上 １月１７（月)まで にお申込みください。 

＊お問い合わせ先 ： ㈱アセットパートナーズ東北 事務局／木村 TEL ０２２-２９９-１８５１  


